ve 	 . •

enovo neibpsrtunidade, protestos de alto apreço
• e consideração...

REIRA

.43rnare; Municipai 	Pirai
Protocolo

O S 	21;21

1..4.3ALSM'IRCI,C'CIA DIALOGO
GABINETE DO PREFEITO

r0.21~111,41~Immeromen.~... S

Ofício n° 2602021
	 Pirai, 05 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município,
face ao expediente de Vossa Excelência, encaminhando os Requerimentos n°s 85
e 86/21, dos ilustres Vereadores, cabe-me cientificar aos Senhores Parlamentares

o seguinte:

,eiâ,cg..iehn,é  ricas ..,,,qfue. .,egyar. slajn"-7:e:* 'fazer exame de Ressonância

se`:',:::'_„,".:','....,:;. 	t)•-•:',...;‘,..:' '"' 	- . 	'"

.. 	• • -,,..„:,:::,.......:„....,:„.1,,;;;;;;„...„,, 	,,,,-- .,_ 	-,....;,...

.,,(- 	:Ê 	' -. 	A;  .r. 	s•i -'1, 	r :, 	' ,' 'I — 	:, :.

':r.;;' 	;1 :k-g;i:=4;i4Taf:6,>,' 	• 7;:,....;‘,--7:4?:-.%.-n›r1-..

2— REQUERIgENT00,N? 86/2021:r
Autor: ANicetid ro‘Aèiza

-
''s,'Écam'si'ríheild—áàÃerOrand-C*, ' pelo ,.":.Exe`ai.."tivo n° 210/2021 a Sec de

''..E'Clucã'çãoi.:—iblicitãhdo intqr,rri.ãO..021,'., as condições físicas das

Unidades ã-C6Werd: g15-dty,munióípio. :

A Sua Excelência o Senhor

Vereador ALEX JOAQUIM DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Pirai

1 — REQUERIMENTO N° 85/2021.
Autor: Alexsanciro esà:

-."";,.‘ •

Encemp.tía ‘ O.  ,erpor,arèlb4 16)z":E*ecutivo n° 209/2021 a Sec de

ci an 	orm.'.e-ç-õ-is?'"::re.  respeito da fila de espera dos

•••••• .; 	-

praça Getúlio vergas, ema- centro

	00000001